АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.08.2020г                                                                                № 35
«О выделении специальных мест  для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов  подготовки к  выборам  депутатов Законодательного собрания Новосибирской области»

     Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 62 закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного собрания Новосибирской области», для подготовки выборов депутатов Законодательного собрания Новосибирской области», выделить специальные места  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

Избирательный участок № 658– стенд сельской администрации, НСО, Купинский район  с.Медяково, ул.Пролетарская 66
Избирательный участок № 660 - стенд Украинского сельского клуба, НСО, Купинский район д.Украинка ул.Гагарина 18

Избирательный участок № 661 - стенд ЗАО «Веселокутское», НСО, Купинский район д.Весёлый Кут ул.Центральная  37

Избирательный участок № 662 – стенд Аполихинского сельского клуба, НСО, Купинский район д.Аполиха ул.Ершова 21

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

 Глава  Медяковского  сельсовета                                               С.Н.Тараник